



DHOLA MAHAVIDYALAYA

P.O. + P.S.- Dholahat, Dist. - South 24Parganas, Pin-743399, West Bengal
Website: www.dholamahavidyalaya.ac.in* email: dholamahavidyalaya@gmail.com

Ref. No.....

Date.. 13.04.2026

NOTICE

(Marksheet Distribution & Re-Examination forms fill up Schedule for B.A. Semester-V_CBCS & CCF, 2025 Exam)

Students (Examinee) of BA Semester – V (CBCS & CCF), 2025 are asked to collect their markshhet from the college office from 13.04.2026 to 18.04.2026 by showing admit.

Further notified that, online Re-examination/FSI form submission for BA Semester – V (CBCS & CCF), 2025 examination will be continued on and from 13.04.2026 to 18.04.2026 through website www.cuexam.net or www.cuexamwindow.in

After fill up the Re-examination/FSI form students must have to visit the college website - <https://onlinedm.in/cx/collect> for payment of the fees by 19.04.2026.

The printed form along with the fees payment receipt should be submitted to the college office only on and from **16.04.2026 to 20.04.2026** by 2.30 p.m.


২০২৫ সালের বিএ পঞ্চম সেমিস্টার (সিবিসিএস ও সিসিএফ)-এর পরীক্ষার্থীদের প্রবেশপত্র দেখিয়ে ১৩.০৪.২০২৬ থেকে ১৮.০৪.২০২৬ তারিখের মধ্যে কলেজ অফিস থেকে তাদের মার্কশিট সংগ্রহ করতে বলা হচ্ছে।

আরও জানানো হচ্ছে যে, বিএ সেমিস্টার – ৫ (সিবিসিএস ও সিসিএফ), ২০২৫ পরীক্ষার অনলাইন পুনঃপরীক্ষা/এফএসআই ফর্ম জমা দেওয়ার প্রক্রিয়া ১৩.০৪.২০২৬ থেকে ১৮.০৪.২০২৬ পর্যন্ত www.cuexam.net অথবা www.cuexamwindow.in ওয়েবসাইটের মাধ্যমে চলবে।

পুনঃপরীক্ষা/এফএসআই ফর্ম পূরণ করার পর ছাত্রছাত্রীদের অবশ্যই ১৯.০৪.২০২৬ তারিখের মধ্যে ফি প্রদানের জন্য কলেজের ওয়েবসাইটের <https://onlinedm.in/cx/collect> মাধ্যমে।

প্রিন্ট করা ফর্ম এবং ফি প্রদানের রসিদ শুধুমাত্র ১৭.০৪.২০২৬ থেকে ২০.০৪.২০২৬ তারিখের মধ্যে দুপুর ২.৩০ মিনিটের মধ্যে কলেজ অফিসে জমা দিতে হবে।

Dated: 13.04.2026


Teacher-in-Charge
Dhola Mahavidyalaya
P.O. + P.S.- Dholahat
Dist.- South 24 Parganas